
 
Dzierżoniów, 14 maja 2024 r.                                                                           

Szanowni Przedsiębiorcy, 

 
zapraszam do zgłaszania swoich kandydatur do Dzierżoniowskiej Rady Przedsiębiorców przy 

Burmistrzu Dzierżoniowa. Jeśli jesteście Państwo aktywnymi przedsiębiorcami i posiadacie swoją 

firmę w naszym mieście, a jednocześnie chcielibyście zaangażować się w rozwój lokalnej 

społeczności biznesowej, zapraszam do włączenia się w prace Dzierżoniowskiej Rady 

Przedsiębiorców. 

Rada jest niezależnym organem doradczym, który działa na rzecz rozwoju lokalnego biznesu oraz 

wspierania przedsiębiorczości w naszym mieście. Głównym celem jej działania jest wspieranie 

działań burmistrza w zakresie tworzenia polityki rozwoju gospodarczego miasta – kreowanie i 

wspieranie inicjatyw gospodarczych, konsultowanie działań i programów z zakresu 

przedsiębiorczości oraz monitorowanie potrzeb i problemów lokalnych przedsiębiorców.  

Posiedzenia Rady odbywają się w zależności od potrzeb, jednak nie rzadziej niż raz na kwartał. 

Kadencja Rady trwa 5 lat i pokrywa się z kadencją Burmistrza i Rady Miejskiej Dzierżoniowa. W skład 

Rady oprócz przedsiębiorców wchodzą radni Rady Miejskiej Dzierżoniowa, przedstawiciele instytucji 

otoczenia biznesu oraz urzędu miasta. Członkinie i Członkowie Rady pełnią swoje funkcje społecznie 

- za udział w pracach Rady oraz posiedzeniach nie przysługuje wynagrodzenie, ani rekompensata  

z tytułu utraconych zarobków.   

Aby  przystąpić do Rady, należy złożyć deklarację członkowską w terminie do 19 lipca 2024 r.  

w Biurze Obsługi Klienta Urzędu Miasta w Dzierżoniowie. Kandydat musi legitymować się poparciem 

minimum pięciu innych dzierżoniowskich przedsiębiorców. Deklarację w wersji elektronicznej można 

pobrać ze strony https://investin.dzierzoniow.pl/, zakładka: O Gminie/ Dzierżoniowska Rada 

Przedsiębiorców.  

Jeśli chcecie Państwo reprezentować interesy lokalnych przedsiębiorców oraz współpracować  

z władzami samorządowymi dla dobra naszej społeczności, zapraszam do zgłaszania swoich 

kandydatur! 

https://investin.dzierzoniow.pl/
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